
 

Decreto Dirigenziale n. 9 del 22/01/2014

 
Dipartimento 51 - Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PO CAMPANIA FSE 2007-2013. FONDO MICROCREDITO FSE. APPROVAZIONE

ELENCHI DOMANDE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  27 Gennaio 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 

a. che con DGR n.733 del 19/12/2011 è stato istituito il “Fondo Microcredito FSE”, finanziato dal 
Fondo Sociale Europeo (FSE) all’interno del P.O. Campania FSE 2007-2013 (di seguito POR 
FSE), destinandovi la somma complessiva fino al massimo di € 100.000.000,00 a valere  sugli  
Assi  I,  II e  III del Programma ; 

b. che la citata DGR n.733/2011 ha demandato a Sviluppo Campania Spa, società in house della 
Regione Campania, la gestione del Fondo e all'Autorità di Gestione il compito di adottare tutti i 
provvedimenti necessari all'attuazione del “Fondo Microcredito FSE”, compresi quelli relativi alla 
certificazione della spesa, autorizzando la medesima, alla sottoscrizione del relativo Accordo di 
finanziamento con la società Sviluppo Campania Spa,  nonché di definire la strategia di 
attuazione e le modalità operative del Fondo secondo le previsioni dei Regolamenti comunitari e 
gli indirizzi forniti con la medesima delibera; 

c. che in data 28/12/2011 n° REP. 5, è stato sottos critto l’Accordo di Finanziamento tra l’Autorità di 
Gestione del POR FSE Campania 2007/13 e Sviluppo Campania Spa; 

d. che con DD n.421 del 27/12/2011 è stato istituito il Team per l’operazione del “Fondo 
Microcredito FSE”, con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, nelle relative attività di 
programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile; 

e. che con DD n.422 del 28/12/2011 è stato impegnato e di liquidato a favore della Sviluppo 
Campania s.p.a. l’importo complessivo di € 65.000.000,00;  

f. che, ai sensi dell’art. 6 comma 6.1 del citato Accordo di finanziamento, con DD n. 4 del 
31/01/2012,  è stato istituito il Comitato di Monitoraggio del Fondo Microcredito, composto dal 
Responsabile della Programmazione Unitaria, che lo presiede, dall’Autorità di Gestione e dai 
Responsabili di Obiettivo Operativo che concorrono al finanziamento del Fondo;  

g. che con DD 498 del 19/06/2012 sono stati approvati il Piano Operativo del Fondo Microcredito 
FSE, redatto da Sviluppo Campania Spa e direttive di Attuazione del Fondo Microcredito FSE; 

h. che, in conformità alle suddette direttive di attuazione, con DD n. 671 del 28/09/2012 è stato 
approvato l’avviso per la presentazione delle istanze a valere sul Fondo Microcredito FSE; 

i. che con DD n. 96/2013, successivamente rettificato con DD n. 116/2013, è stato approvato un 
primo elenco di domande ammesse e non ammesse al finanziamento del Fondo Microcredito 
FSE; 

j. che con successivi Decreti Dirigenziali n.n. 202/2013, 334/2013, 362/2013, 393/2013, 504/2013,   
638/2013, 700/2013, 1/2013 e 131/2013 si è proceduto all’approvazione degli ulteriori elenchi 
trasmessi da Sviluppo Campania sulla base dell’istruttoria dalla stessa condotta; 

 
CONSIDERATO 

a. che ai sensi del paragrafo 5 comma 2 dell’accordo di finanziamento, è attribuito all’Autorità di 
Gestione il compito di prendere atto delle relazioni e dei relativi esiti istruttori formulati da 
Sviluppo Campania SpA e di adottare le determinazioni di concessione o di non concessione del 
finanziamento, comunicando le stesse a Sviluppo Campania SpA per gli adempimenti 
conseguenti; 

b. che con la nota prot. n. 49/PU del 17/01/2014 Sviluppo Campania ha trasmesso ulteriori elenchi 
con gli esiti delle istruttorie realizzate su 286  istanze con allegate le schede di valutazione per 
singola domanda, proponendone n.52 per l’ammissibilità, n.67 per la decadenza, n. 153 per la 
non ammissibilità, n.14 per la non accoglibilità; 

 
RITENUTO 

a. di dover approvare gli elenchi delle istanze proposte per l'ammissibilità, per la decadenza, per la 
non accoglibilità e per la non ammissibilità trasmessi da Sviluppo Campania con la succitata nota 
prot. n.49/PU del 17/01/2014; 

 
VISTI 

a. il Regolamento (CE) n.1081/2006 e ss.mm.ii.; 
b. il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  27 Gennaio 2014



 

 

 
 

c. il Regolamento (CE) n.1828/2006 e ss.mm.ii.; 
d. il Reg. (CE) n. 800/2008; 
e. il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE 2007-2013; 
f. la DGR 733 del 19/12/2011; 
g. l’Accordo di Finanziamento Repertorio n. 5 del 28/12/2011 
h. il DD 421 del 27/12/2011;  
i. il DD 4 del 31/01/2012; 
j. DD 498 del 19/06/2012; 
k. DD n. 671 del 28/09/2012; 
l. la D.G.R. 427/2013; 
m. la nota prot. n. 49/PU del 17/01/2014; 

 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario responsabile ai sensi del Decreto Dirigenziale n. 421 
del 27/12/2011, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal dirigente di Staff  ai sensi della 
DGR 427/2013; 

 
DECRETA 

per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate 
1. di approvare, tenuto conto delle risultanze comunicate da Sviluppo Campania con la nota prot. n. 

49/PU del 17/01/2014, l’allegato 1 “Domande ammesse”, l'allegato 2 “Domande non ammesse”, 
l’allegato 3 “Domande non ammissibili”, l’allegato 4 “Domande non accoglibili”; 

2. di notificare il presente atto ed inviarlo, per gli adempimenti di rispettiva competenza: 
– al Capo di Gabinetto – Responsabile della Programmazione Unitaria; 
– al Capo Dipartimento Programmazione e Sviluppo Economico; 
– ai Responsabili degli Obiettivi Operativi b2), b3), c1),c2), c3), c5), e3), e4), g3) g7), g9), g12), 

d2) e g6)del POR Campania FSE 2007-2013; 
– a Sviluppo Campania Spa; 
– all’Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013, presso l’Ufficio di Piano; 
– alla Segreteria di Giunta per gli adempimenti connessi alla registrazione del provvedimento; 
– al Bollettino Ufficiale della Regione Campania per la pubblicazione. 

 
Carannante 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  27 Gennaio 2014



Allegato I - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

722 19/11/12 16.15 SANTONICOLA ALFONSO SNTLNS74D03E131A 23/12/2013 25000,00

1040 19/11/12 21.51 D'ANTUONO COSIMO DNTCSM90S26F912M 15/01/2014 25000,00

1149 20/11/12 6.58 BALDASCINO SALVATORE 
LUCA

BLDSVT80C25A512V 10/12/2013 25000,00

1291 20/11/12 14.43 FUSCHETTO DORINA FSCDRN74T57H984G 15/01/2014 18854,72

1302 20/11/12 15.31 D'ALESSANDRO ANNA 
CONCETTA

DLSNCN72D63G227A 15/01/2014 24870,00

1312 20/11/12 16.06 GHAFIR MINA GHFMNI84L58Z330N 15/01/2014 25000,00

1318 20/11/12 16.29 SCIACCA GIANMARCO SCCGMR91T23I234A 15/01/2014 24999,49

1344 20/11/12 17.31 NEIVILLER ANGELO NVLNGL91M07F839H 15/01/2014 25000,00

1593 21/11/12 19.07 LECCE CONCETTA LCCCCT74L45A509J 10/12/2013 24052,36

1611 21/11/12 20.16 LANDI MARIA LNDMRA87T47A489N 10/12/2013 25000,00

1629 22/11/12 0.09 SIMBULA SERENA SMBSRN82S62A509L 10/01/2014 25000,00

1650 22/11/12 10.51 SACCO LUISA SCCLSU75P56A509L 10/01/2014 23404,00

1664 22/11/12 11.42 SILVESTRI MARCO SLVMRC82S08A509L 10/01/2014 25000,00

1726 22/11/12 18.20 CERULLO ASSUNTA CRLSNT88A48A509M 10/01/2014 15050,00

1727 22/11/12 18.29 TRASI MARIA TRSMRA78M57A509G 15/01/2014 25000,00

1736 22/11/12 19.38 SORIANO FILOMENO SRNFMN89D06A509N 15/01/2014 18452,00

1794 23/11/12 12.14 IOVINE GIOVANNI VNIGNN77S14E131E 10/12/2013 24600,00

1799 23/11/12 12.32 D'AGOSTINO ARIANNA DGSRNN76D45F839O 10/12/2013 24459,00

1808 23/11/12 13.18 ELEFANTE EMANUELA LFNMNL56T41C129E 10/12/2013 25000,00

1812 23/11/12 13.33 NAPOLITANO MARIO NPLMRA90S29A512E 23/12/2013 21912,00

1817 23/11/12 14.05 RECCIA ASSUNTA RCCSTN84M51A512H 23/12/2013 25000,00

1827 23/11/12 16.08 SICIGNANO CLAUDIA SCGCLD91C61L845O 23/12/2013 23902,24

1837 23/11/12 17.28 DE FALCO ROSANNA DFLRNN85R44F924S 23/12/2013 22880,00

1842 23/11/12 17.48 SILVESTRO RAFFAELA SLVRFL78H42F839R 23/12/2013 25000,00

Fondo Microcredito FSE 1
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato I - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

1865 23/11/12 19.16 MELE VALERIO MLEVLR88M06F839G 23/12/2013 25000,00

1869 23/11/12 19.21 QUINTAVALLE GIOVANNI QNTGNN79B01F839Q 23/12/2013 25000,00

1897 24/11/12 0.23 CELIENTO LUCIO CLNLCU87H02F839M 15/01/2014 25000,00

1910 24/11/12 11.58 FOSSACECA NIRVANA FSSNVN48B59F839O 15/01/2014 25000,00

1936 24/11/12 20.52 ROTA MARIA RTOMRA68L51G190C 15/01/2014 25000,00

1956 26/11/12 0.42 PAPPALARDO 
ELISABETTA

PPPLBT67E60C129K 15/01/2014 25000,00

2041 26/11/12 20.20 CONTE GAETANO 
ALESSANDRO

CNTGNL88S30B963R 23/12/2013 25000,00

2073 27/11/12 12.29 TRUPIANO EMANUELA TRPMNL64P65F839K 23/12/2013 25000,00

2085 27/11/12 16.01 PISCOPO PATRIZIA PSCPRZ82P67F839N 23/12/2013 25000,00

2183 28/11/12 16.13 ESPOSITO DALILA SPSDLL85S68F839K 07/01/2014 25000,00

2206 28/11/12 19.07 COLETTA AMALIA CLTMLA77B52F839Y 10/01/2014 12219,86

2217 28/11/12 20.41 FIORILLO ANNA MARIA 
ROSARIA

FRLNMR91B52F839G 10/01/2014 25000,00

2232 29/11/12 9.39 GAETA ALESSANDRO GTALSN94B22C129Y 10/01/2014 15245,00

2380 30/11/12 20.48 PALAMARA GIOVANNA PLMGNN65H65F839T 15/01/2014 25000,00

2384 30/11/12 22.04 MARTUCCI CHIARA MRTCHR92H49L259K 15/01/2014 14500,00

2389 01/12/12 8.57 PRISCO GIANPIERO PRSGPR87E09G795D 15/01/2014 25000,00

2393 01/12/12 9.28 ACAMPA VALERIA CMPVLR82S55L259Z 15/01/2014 25000,00

2536 04/12/12 10.03 LOMBARDI KATIA LMBKTA81E66I197U 23/12/2013 25000,00

2851 07/12/12 19.31 BELLIFIORI FILOMENA BLLFMN59H64A717K 23/12/2013 25000,00

3326 13/12/12 19.51 SPERANDEO GIACOMO SPRGCM55A14L219V 23/12/2013 5658,00

3597 16/12/12 12.56 GIULIANO GERARDINA GLNGRD82E43A091K 10/12/2013 24987,00

3637 16/12/12 20.17 D'AURIA ALESSIA DRALSS83E66B963X 10/01/2014 25000,00

3888 17/12/12 18.10 IULIANO GIOVANNA LNIGNN62H51F912Q 23/12/2013 25000,00

4226 18/12/12 15.23 CAROTENUTO ANNA CRTNNA65D46L245S 23/12/2013 24610,00

Fondo Microcredito FSE 2
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato I - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

4553 18/12/12 20.02 FUCILE ANNUNZIATA FCLNNZ55A42F839X 10/12/2013 24304,00

4560 18/12/12 20.08 ZITA MARCO ZTIMRC78S10H703X 10/12/2013 23564,20

4590 18/12/12 20.33 FANGUIAIRE LORRAINE 
MARIE CHISTINE

FNGLRN60S56Z110R 10/12/2013 25000,00

4620 18/12/12 20.57 MARINO EMILIA MRNMLE68T51A717W 10/12/2013 25000,00

Fondo Microcredito FSE 3
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato II - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

1012 19/11/12 20.57 MATARAZZO DANIELE MTRDNL81P13A091Q 15/01/2014 Violazione art. 7 - Manca copia del titolo di 
disponibilità della sede. 

1035 19/11/12 21.44 NATELLA RAFFAELE NTLRFL79L08H703I 15/01/2014 Violazione art. 7 - La domanda cartacea non è 
stata inviata entro il termine dei 5 giorni previsti 
dal bando.

1054 19/11/12 22.14 CALIFANO ANIELLO CLFNLL83L31F912O 15/01/2014 Violazione art. 7 - Manca copia del titolo di 
disponibilità della sede. 

1309 20/11/12 15.59 VENEZIA MARIA GRAZIA VNZMGR81A50A783T 15/01/2014 Violazione art. 7 - Mancato invio della 
documentazione cartacea.

1324 20/11/12 16.42 BILOTTA NADIA BLTNDA89T46G596T 15/01/2014 Violazione art. 7 - Mancano copia del titolo di 
disponibilità della sede e la dichiarazione 
sostitutiva di certificazione vigenza.

1333 20/11/12 17.15 VISONE GIUSEPPE VSNGPP90M20B963T 15/01/2014 Violazione art. 7 - Mancano copia del titolo di 
disponibilità della sede e la dichiarazione 
sostitutiva di certificazione vigenza.

1340 20/11/12 17.27 SAUCO ORSOLA LUCIA SCARLL79H49F839H 15/01/2014 Violazione art. 7 - Manca copia del titolo di 
disponibilità della sede. 

1341 20/11/12 17.30 DE LUCIA LUCA DCLLCU79B25Z112B 15/01/2014 Violazione art. 7 - Manca copia del titolo di 
disponibilità della sede. 

1359 20/11/12 18.01 FAELLA DANILO FLLDNL91H27I234P 15/01/2014 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi di spesa.

1395 20/11/12 19.19 OFFREDA ROSSANO FFRRSN70E23G596Q 15/01/2014 Violazione art. 7 - Manca copia del titolo di 
disponibilità della sede. 

1584 21/11/12 18.42 RULLO SALVATORE ANTONIO RLLSVT67M06F988W 09/12/2013 Violazione art. 7 - Mancano la Dichiarazione 
sostitutiva di certificazione vigenza, la copia 
dell'atto costitutivo, i preventivi.

1638 22/11/12 9.50 PACILIO COSTANGELO PCLCTN12E16A509V 10/01/2014 Violazione art. 7 - Mancano gli Allegati 1-2-3.
1676 22/11/12 12.55 MANCUSO LUIGI MNCLGU91H26F912O 10/01/2014 Violazione art. 7 - Manca copia del titolo di 

disponibilità della sede. 
1694 22/11/12 15.55 DE GIORGIO AMELIA DGRMLA69D54F839A 10/01/2014 Violazione art. 7 - Manca copia del titolo di 

disponibilità della sede. 
1786 23/11/12 11.42 RUSSO CIRO RSSCRI85E26A024O 10/01/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione 

alle agevolazioni non risulta spedita in forma 
cartacea.

1892 23/11/12 21.41 DI GENNARO FABIO DGNFBA79P17F839D 15/01/2014 Violazione art. 7 - Il format domanda non è 
interamente compilato e non risulta firmato.Non 
sono presenti gli allegati nè la copia del 
documento di identità.

Fondo Microcredito FSE 1

fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato II - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

1930 24/11/12 18.42 AQUINO POMPILIA QNAPPL63H55I483E 15/01/2014 Violazione art. 7 - Manca il titolo di disponibilità 
della sede.

1946 25/11/12 17.16 FIORENZA DANIELA FRNDNL78B67L259S 15/01/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione 
alle agevolazioni non risulta spedita in forma 
cartacea.

1970 26/11/12 10.58 PINTO MARIA PNTMRA73M59F839G 15/01/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione 
alle agevolazioni non risulta spedita in forma 
cartacea.

1977 26/11/12 11.52 SAVARESE LOREDANA SVRLDN79B62L259V 15/01/2014 Violazione art. 7 - La società allega solo un 
bilancio riferito agli anni precedenti, mancano 
inoltre l'atto costitutivo,il titolo di disponibilità 
della sede, l' allegato 1 del socio.

1980 26/11/12 12.02 MANFUSO MARIA MNFMRA79L43C129A 15/01/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione 
alle agevolazioni non risulta spedita in forma 
cartacea.

1984 26/11/12 12.30 DELLA MONACO ANTONIO DLLNTN81A10F839D 15/01/2014 Violazione art. 7 - La domanda è stata spedita 
oltre il termine dei 5 giorni consentito dal bando. 

1993 26/11/12 13.36 CRISPINO VITTORIO CRSVTR91P06L259M 15/01/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione 
alle agevolazioni non risulta spedita in forma 
cartacea.

1996 26/11/12 14.01 PALMA ROBERTO PLMRRT85D30B963Q 15/01/2014 Violazione art. 7 - Manca il titolo di disponibilità 
della sede. 

1998 26/11/12 14.44 MUSELLA MARIANNA MSLMNN80R49F839D 23/12/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi per i beni 
richiesti in conto investimenti ed il titolo di 
disponibilità della sede operativa. 

2002 26/11/12 15.43 DI VUOLO MASSIMILIANO DVLMSM75H08F839S 23/12/2013 Violazione art. 7 - La domanda è stata spedita 
oltre il termine dei 5 giorni consentito dal bando. 

2003 26/11/12 16.07 ROSSI CHIARA RSSCHR68D51F839B 23/12/2013 Violazione art. 7 - La domanda è stata spedita 
oltre il termine dei 5 giorni consentito dal bando. 

2013 26/11/12 17.17 CHAUDHRY QAISER NADEEM CHDQRN77M21Z236S 23/12/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1,2 e 3 del 
proponente, il suo documento d'identità, i 
preventivi per gli investimenti richiesti, la 
dichiarazione di vigenza della società  e il titolo di 
disponibilità della sede operativa.

Fondo Microcredito FSE 2

fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato II - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

2015 26/11/12 17.30 DE ROSA CARMINE DRSCMN79A12F839U 23/12/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1,2 e 3 di 
una socia.

2038 26/11/12 19.47 CAFIERO MARIA CFRMRA73B49L845A 23/12/2013 Violazione art. 7 - Il contratto di locazione 
presentato non prisulta conforme a quanto 
rappresentato dal proponente in domanda, in 
quanto non reca gli estremi di registrazione 
all'AA.EE. e risulta privo dell'indicazione 
dell'immobile oggetto di locazione. Non è 
possibile associare il documento presentato al 
proponente.

2045 26/11/12 21.12 COZZOLINO PASQUALE CZZPQL83B05E791U 23/12/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione 
alle agevolazioni non risulta spedita in forma 
cartacea.

2056 27/11/12 10.44 ASTUCCIO GIOVANNI STCGNN85H17F839A 23/12/2013 Violazione art. 7 - La domanda è stata spedita 
oltre il termine dei 5 giorni consentito dal bando. 

2058 27/11/12 11.13 DE MARO TIZIANA DMRTZN73B52F839E 23/12/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione 
alle agevolazioni non risulta spedita in forma 
cartacea.

2082 27/11/12 14.37 RECANO CONCETTA RCNCCT87M49F839R 23/12/2013 Violazione art. 7 - La domanda è stata spedita 
oltre il termine dei 5 giorni consentito dal bando. 

2098 27/11/12 18.11 MARTORI MARTINA MRTMTN89C67F839K 23/12/2013 Violazione art. 7 - Mancano l'Allegato 1 per tutti i 
soci, il certificato di vigenza e la scheda 
domanda risulta incompleta.

2110 27/11/12 18.54 FUSCO ANTONIO FSCNTN76S26E955P 23/12/2013 Violazione art. 7 - Mancano l'Allegato 1 per  tutti i 
soci.

2116 27/11/12 19.29 BACCHETTA MARIA BCCMRA69A42F839F 23/12/2013 Violazione art. 7 - Manca copia del titolo di 
disponibilità della sede. 

2141 28/11/12 10.43 BORRIELLO MAURIZIO BRRMRZ69L18F839K 23/12/2013 Violazione art. 7 - Mancano l'Allegato 1 per  tutti i 
soci e il titolo di disponibilità della sede.

2143 28/11/12 11.15 RUSSO ANNAROSA RSSNRS76C42E054D 23/12/2013 Violazione art. 7 - Mancano l'Allegato 1 per  tutti i 
soci e l'atto costitutivo.

2151 28/11/12 11.54 PIPOLO IVANA PPLVNI83R60F839A 23/12/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi di spesa.

2181 28/11/12 15.59 MARESCA ROSA MRSRSO79P66I862M 07/01/2014 Violazione art. 7 - Mancano l' allegato 1 del socio 
e la copia del documento di identità.

Fondo Microcredito FSE 3

fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato II - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

2191 28/11/12 17.42 AUTOLITANO ANTONIO TLTNTN91L27H834G 15/01/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione 
alle agevolazioni non risulta spedita in forma 
cartacea.

2192 28/11/12 17.48 GARGIULO EMANUELE GRGMNL80M11F839U 07/01/2014 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1 dei soci.

2193 28/11/12 17.49 LONGOBARDO ANTONIO LNGNTN82B21F839N 07/01/2014 Violazione art. 7 - Mancano il titolo di 
disponibilità della sede ed il certificato di vigenza.

2245 29/11/12 12.08 REA ANGELA REANLG63A55G812A 07/01/2014 Violazione art. 7 - La domanda è stata spedita 
oltre il termine dei 5 giorni consentito dal bando. 

2260 29/11/12 16.03 CASCIELLO MARIA CSCMRA80M68L259W 10/01/2014 Violazione art. 7 - La domanda è stata spedita 
oltre il termine dei 5 giorni consentito dal bando. 

2274 29/11/12 17.51 FARINA STEFANIA FRNSFN75E47H931V 10/01/2014 Violazione art. 7 - La domanda è stata spedita 
oltre il termine dei 5 giorni consentito dal bando. 

2282 29/11/12 18.16 VILLINO DARIO VLLDRA86T28H892G 10/01/2014 Violazione art. 7 - Mancano il titolo di 
disponibilità dell'immobile, gli allegati 1, 2 e 3 di 
due soci,i preventivi, la dichiarazione sostitutiva 
di vigenza e i bilanci pregressi.

2285 29/11/12 18.28 PORZIO TOSCA PRZTSC73E43C129L 10/01/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione 
non è stata firmata dal proponente.

2302 29/11/12 22.16 SCHETTINO ANNA SCHNNA74S67H931V 10/01/2014 Violazione art. 7 - La domanda è stata spedita 
oltre il termine dei 5 giorni consentito dal bando. 

2304 29/11/12 23.02 VACCARELLA SALVATORE VCCSVT53S20F839N 10/01/2014 Violazione art. 7 - Mancano gli all. 1, 2 e 3 di 
quattro soci.

2313 30/11/12 10.10 CREMATO MARCO CRMMRC94P07F839Z 10/01/2014 Violazione art. 7 - La domanda è stata spedita 
oltre il termine dei 5 giorni consentito dal bando. 

2316 30/11/12 10.22 BARILE ANTONIO BRLNTN83T16F839F 15/01/2014 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1,2 e 3 di 
un socio e il preventivo per gli investimenti 
previsti.

2333 30/11/12 12.19 CELLA GIUSEPPINA CLLGPP79C60A024Q 15/01/2014 Violazione art. 7 - Mancano il titolo di 
disponibilità dell'immobile in cui è localizzata la 
ditta e la dichiarazione sostitutiva di vigenza.

Fondo Microcredito FSE 4

fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato II - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

2336 30/11/12 12.52 TECCHIO ASSUNTA TCCSNT79E49F839E 15/01/2014 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi di spesa, 
il titolo di disponibilità della sede, nonché la 
dichiarazione sostitutiva di certificazione vigenza.

2337 30/11/12 13.24 LIMONE ALESSANDRO LMNLSN79C24F839G 15/01/2014 Violazione art. 7 - Mancano l''Allegato 1 per tutti i 
soci e l'atto costitutivo.

2340 30/11/12 15.08 FERRARA GIUSEPPE FRRGPP80R12H860Y 15/01/2014 Violazione art. 7 - Manca il titolo di disponibilità 
della sede. 

2346 30/11/12 16.23 BOCCIA DARIO BCCDRA90A31H860Y 15/01/2014 Violazione art. 7 - Mancano gli Allegati 1, 2, 3,  il 
titolo di disponibilità della sede e i preventivi.

2354 30/11/12 17.31 PRESUTTO LUISANA PRSLSN87T48F839X 15/01/2014 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi di spesa.

2390 01/12/12 9.10 CUOMO MICHELE CMUMHL81L20C129V 15/01/2014 Violazione art. 7 - Manca il titolo di disponibilità 
della sede. 

2394 01/12/12 10.16 PRISCO VALERIO PRSVLR91A20H892K 15/01/2014 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1,2 e 3 di 
un socio e relativo il documento d'identità, l'atto 
costitutivo della s.r.l., la certificazione di vigenza 
e il titolo di disponibilità della sede operativa.

2417 01/12/12 15.36 CAUTIERO MARIANNA CTRMNN83B56L259F 15/01/2014 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1,2 e 3 del 
proponente, il documento d'identità e i preventivi 
relativi all'investimento.

2425 01/12/12 17.32 CASCONE SALVATORE CSCSVT81C28L845M 15/01/2014 Violazione art. 7 - Manca l' atto pubblico/la 
scrittura privata autenticata di costituzione e la 
dichiarazione sostitutiva di certificazione. Manca 
il documento d'identità del socio.

2524 03/12/12 21.52 JANDOLI GABRIELLA JNDGRL61C47F839A 09/12/2013 Violazione art. 7 - Manca il titolo di disponibilità 
della sede. 

3123 12/12/12 12.14 PICARIELLO LORENZA PCRLNZ73L52A091I 07/01/2014 Violazione art. 7 - Manca il titolo di disponibilità 
della sede. 

3168 12/12/12 17.48 TALLARICO TOMMASO TLLTMS92P27C129Y 07/01/2014 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1-2-3.
4522 18/12/12 19.36 COLUCCIELLO TONINO CLCTNN66H13A509X 07/01/2014 Violazione art. 7 - Mancano l'Allegato 1, i 

preventivi, titolo disponibilità sede, atto 
costitutivo, dichiarazione redditi ultimi due anni e 
vigenza.

Fondo Microcredito FSE 5

fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato III - Domande non ammissibili

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale Data proposta 
rigetto

17 19/11/12 9.57 VALENTINO NICOLA VLNNCL83B04G596O 16/01/2014
83 19/11/12 10.30 ROBUSTELLI MARIANO RBSMRN88C23F924C 16/01/2014
237 19/11/12 11.48 PALMIERI IDA PLMDIA79H64A783O 16/01/2014
308 19/11/12 12.23 PACIFICO ROSALIA PCFRSL69M57A717B 03/12/2013
381 19/11/12 12.53 AMORESANO MARIELLA MRSMLL79D69F839A 03/12/2013

499 19/11/12 13.49 SOLLA LOREDANA SLLLDN72T63A783G 03/12/2013
575 19/11/12 14.28 LONGINO TERESA LNGTRS68D63C361F 03/12/2013
578 19/11/12 14.31 MINNITI LUCREZIA MNNLRZ67A43L628U 09/12/2013
806 19/11/12 17.25 PORRINO DOMENICO PRRDNC79D17E791E 09/12/2013
818 19/11/12 17.38 GALASSO GENNARO GLSGNR92B16A512J 09/12/2013
846 19/11/12 18.01 FINALDI ROMINA FNLRMN85S47A717O 09/12/2013
876 19/11/12 18.20 COCCORULLO MARCO CCCMRC83S26H703M 16/01/2014
899 19/11/12 18.40 DI LUNA GIUSEPPE DLNGPP57H24B452A 16/01/2014

1000 19/11/12 20.45 CASALE GIOVANNA CSLGNN80D69L245W 16/01/2014
1008 19/11/12 20.53 MELORO FILOMENA MLRFMN56P46G834V 13/01/2014
1011 19/11/12 20.55 DI VINCENZO CARMINE DVNCMN89R09F839E 03/12/2013
1015 19/11/12 21.01 IPPOLITO CARMELA PPLCML53M57C125W 13/01/2014
1019 19/11/12 21.18 REGINE CARMELA RGNCML71S48E329W 09/12/2013
1027 19/11/12 21.34 MOSCHILLO DEBORA MSCDBR91D58A091U 13/01/2014
1028 19/11/12 21.35 BREGLIA CONSIGLIA BRGCSG61L49F839P 03/12/2013
1031 19/11/12 21.42 TURATO MARIA CHIARA TRTMCH74E52F839B 16/01/2014

1034 19/11/12 21.43 DE FEO PAOLA DFEPLA76E56A091Y 13/01/2014
1037 19/11/12 21.46 SIMONETTI MONICA SMNMNC77H42A717H 13/01/2014
1046 19/11/12 22.00 PROTANO ANTONIO PRTNTN56R13F839B 03/12/2013
1049 19/11/12 22.04 DE LUCA TOMMASINA DLCTMS74M49A509U 13/01/2014
1051 19/11/12 22.07 GRECO SERENA GRCSRN88B43F839G 09/12/2013
1052 19/11/12 22.11 MAROTTA FLORINDA MRTFND65T58F924Q 16/01/2014
1072 19/11/12 22.42 MAURIELLO MARCO MRLMRC87L30F839N 09/12/2013
1081 19/11/12 23.08 VITALE ROSARIA VTLRSR81S50A512G 13/01/2014
1128 20/11/12 1.29 AIELLO GIUSEPPE LLAGPP79A16L845A 09/12/2013
1129 20/11/12 1.34 PEZZURRO IRENE PZZRNI73C60F839O 13/01/2014
1140 20/11/12 3.17 SICIGNANO PIETRO 

PAOLO
SCGPRP86T16G839O 13/01/2014

1141 20/11/12 3.23 RODIO LUCIA RDOLCU64B52L628E 13/01/2014
1148 20/11/12 6.52 VITALE LORENZO VTLLNZ84A23F839O 09/12/2013
1156 20/11/12 8.42 MASSARO MONICA MSSMNC78S46A783O 09/12/2013
1161 20/11/12 9.03 SILVESTRI ROCCO SLVRCC90M10F839Q 09/12/2013
1165 20/11/12 9.23 LA RAGIONE DANIELA LRGDNL79D47L845P 09/12/2013
1168 20/11/12 10.09 ATTIANESE LYDIA TTNLYD36T47F839F 09/12/2013
1180 20/11/12 10.34 PEZZULLO MARIO PZZMRA80D27F839I 09/12/2013
1185 20/11/12 10.39 IANNIELLO ANGELO 

GIOVANNI
NNLNLG86T27I197W 09/12/2013

1205 20/11/12 11.11 GAUDINO MARIA GDNMRA70B42F839C 09/12/2013
1209 20/11/12 11.19 MARTINI FRANCESCO MRTFNC73T16H501Q 13/01/2014
1213 20/11/12 11.36 DE LUCA BOSSA ELENA DLCLNE87S68C495Y 09/12/2013

1216 20/11/12 11.47 DI GENNARO ASSUNTA DGNSNT64M48F839Q 07/01/2014
1224 20/11/12 12.00 MOTTOLA LUIGI MTTLGU82S28A512O 09/12/2013
1236 20/11/12 12.19 AMORIELLO GEMMA MRLGMM84D46A783A 13/01/2014
1238 20/11/12 12.23 TALIERCIO ROSA TLRRSO74A47C773W 09/12/2013
1245 20/11/12 12.33 ACAMPORA 

ALESSANDRO
CMPLSN90C15L845N 09/12/2013

1251 20/11/12 12.45 SICA ANTONIA SCINTN87C43A717U 09/12/2013
1254 20/11/12 12.48 GALASSO SALVATORE GLSSVT75E20F839L 09/12/2013
1258 20/11/12 12.53 LUBRANO LAVADERA 

ANTONIO
LBRNTN75A22F839B 13/01/2014

Fondo Microcredito FSE 1fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato III - Domande non ammissibili

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale Data proposta 
rigetto

1261 20/11/12 12.58 LOMBARDO CLAUDIO LMBCLD70C10L219J 13/01/2014
1262 20/11/12 12.58 RUSSO SIMONE RSSSMN87H03F839D 09/12/2013
1295 20/11/12 15.08 FREZZA ANTONELLA FRZNNL69P55F839I 16/01/2014
1328 20/11/12 17.01 MARTONE ROSARIA MRTRSR60D57H955D 09/12/2013
1361 20/11/12 18.07 GIULIANO MARIA PIA GLMMRP60L46A230Y 09/12/2013
1365 20/11/12 18.10 VACCARIELLO LAURA VCCLRA83R62A783F 09/12/2013
1385 20/11/12 18.52 CAPUTO CONSIGLIA CPTCSG78M69A509C 23/12/2013
1394 20/11/12 19.17 ERRICO IMMACOLATA RRCMCL91M44F839D 03/12/2013
1397 20/11/12 19.22 VENTRELLA GIUSEPPE VNTGPP85C13F839Q 09/12/2013
1412 20/11/12 19.49 BRANDI VINCENZO BRNVCN94L03F839E 03/12/2013
1414 20/11/12 19.51 MEDAGLIA CLORINDA MDGCRN63C43A068P 09/12/2013
1446 21/11/12 0.15 CIARDIELLO ANDREA CRDNDR73M21F986Z 13/01/2014
1455 21/11/12 5.58 SILVESTRE GAETANO SLVGTN84L04F839U 16/01/2014
1458 21/11/12 6.24 FUGGI ANGELO FGGNGL86T02A783T 09/12/2013
1461 21/11/12 6.45 CAPUOZZO EMANUELA CPZMNL92S64F839C 13/01/2014
1462 21/11/12 6.56 BARONE GIOVANNI BRNGNN90E17F839Q 09/12/2013
1470 21/11/12 9.23 SOFARELLI MICHELLE SFRMHL70S64Z602Y 13/01/2014
1478 21/11/12 10.34 PALMIERI LORENZO PLMLNZ89S08A717A 09/12/2013
1483 21/11/12 10.54 PECOVELA ERSILIA PCVRSL88E45F839A 09/12/2013
1501 21/11/12 11.44 CIERVO STEFANO 

GABRIELE
CRVSFN85T17B963L 03/12/2013

1512 21/11/12 12.22 NOVI IOLANDA NVOLND83P53L845O 13/01/2014
1515 21/11/12 12.30 CIARLANTE CLAUDIA CRLCLD91P56F839Y 09/12/2013
1575 21/11/12 18.15 DI LEO VITA DLIVTI75H44Z401K 13/01/2014
1591 21/11/12 19.00 ARACRI GIOVANNA RCRGNN74A41B990L 03/12/2013
1632 22/11/12 1.01 GIORDANO MARIA GRDMRA89E50F799Y 13/01/2014
1644 22/11/12 10.16 MIRANDA MARIA 

GRAZIA
MRNMGR78C51G190U 09/12/2013

1645 22/11/12 10.23 AIELLO ARTURO 
MICHAEL

LLARRM85H03L845S 13/01/2014

1657 22/11/12 11.29 BALZAMO ANTONIO BLZNTN84M16F839X 09/12/2013
1658 22/11/12 11.34 LANGELLOTTO 

GIUSEPPE
LNGGPP93L01L845B 09/12/2013

1666 22/11/12 11.56 CASTAGNO ROMEO CSTRMO55P22H800L 09/12/2013
1701 22/11/12 16.37 RICCI RICCARDO RCCRCR91R08F839V 16/01/2014
1710 22/11/12 17.15 VARVELLA GIUSEPPINA VRVGPP56P41F839F 16/01/2014

1758 23/11/12 0.41 RUGGIERO MARIA RGGMRA67P45F839J 03/12/2013
1761 23/11/12 7.53 FRATTINI CINZIA FRTCNZ79A50F839Q 13/01/2014
1773 23/11/12 11.02 LUONGO STEFANIA LNGSFN83A62F839C 13/01/2014
1834 23/11/12 17.00 SAVINO ANNAMARIA SVNNMR53E59F488L 09/12/2013
1847 23/11/12 18.08 DELLE CAVE RAFFAELE DLLRFL84D21G812W 09/12/2013

2017 26/11/12 17.45 CIONGOLI ROBERTO CNGRRT77S26F479Q 13/01/2014
2069 27/11/12 11.55 MAGLIOCCA ANTONIO MGLNTN54T05F636U 13/01/2014
2070 27/11/12 12.04 CIPULLO RITA CPLRTI90D47A512B 13/01/2014
2165 28/11/12 12.58 PERILLO SIMMACO PRLSMC73T03B715F 09/12/2013
2214 28/11/12 20.04 SORVILLO GAETANO SRVGTN91P13I234A 10/01/2014
2223 28/11/12 22.30 TONCHINO ACHILLE TNCCLL75H23G190J 10/01/2014
2253 29/11/12 13.18 ROMANO MARCO RMNMRC66C28F839B 03/12/2013
2360 30/11/12 17.48 CIPRIANI ARMANDO CPRRND91A19G813Q 13/01/2014
2423 01/12/12 17.16 GIUGNO MARIA 

ROSSELLA
GGNMRS73P53F839G 16/01/2014

2473 03/12/12 15.37 YARYMOVYCH 
NATALIYA

YRYNLY73D50Z138E 09/12/2013

2539 04/12/12 10.32 NACLERIO GERARDA NCLGRD51S56A068L 10/01/2014
2560 04/12/12 13.41 SENESE LINDA SNSLND70M70P839G 13/01/2014
2583 04/12/12 17.43 MEDAGLIA MARCO MDGMRC93E04F839S 10/01/2014

Fondo Microcredito FSE 2fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato III - Domande non ammissibili

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale Data proposta 
rigetto

2651 05/12/12 17.23 CIERVO GIUSEPPE CRVGPP64C05F274P 09/12/2013
2695 06/12/12 11.48 VALENTE GIANLUCA VLNGLC90P26A717Z 13/01/2014
2768 06/12/12 19.56 STRINO MARINA STRMRN87D68F839W 10/01/2014
2838 07/12/12 18.25 CIVITA MARIANNA CVTMNN88M65F839P 13/01/2014
2950 10/12/12 15.53 DEL GIUDICE GIOVANNI DLGGNN67L11F839R 03/12/2013

3031 11/12/12 11.28 ROSSI CAROLINA RSSCLN80E67F839A 10/01/2014
3043 11/12/12 12.47 RAIMONDO PASQUALE RMNPQL80L24I885Y 13/01/2014
3057 11/12/12 16.52 RUSSO NUNZIA RSSNNZ77L61A064Q 13/01/2014
3065 11/12/12 17.54 SABATINELLI CLAUDIO 

PIETRO
SBTCDP83P22H264G 15/01/2014

3150 12/12/12 16.38 D'AVINO ANNA MARIA DVNNMR82B47A717R 23/12/2013
3170 12/12/12 18.02 CARUCCIO SANDRO CRCSDR72D17L117M 16/01/2014
3197 12/12/12 21.30 RUSSOMANDO SANDRO RSSSDR72P09E027R 07/01/2014

3206 13/12/12 9.01 RIZZO MARTINA RZZMTN57C46A091T 15/01/2014
3221 13/12/12 11.07 TRAPANI MATILDE TRPMLD56S56F839W 15/01/2014
3236 13/12/12 12.01 D'URSO FRANCESCO DRSFNC79B20H703T 16/01/2014
3250 13/12/12 12.48 LUCIANO CARMINE LCNCMN90M29G793E 15/01/2014
3270 13/12/12 15.35 RAIMONDI DOMENICO RMNDNC88A17A024T 15/01/2014
3298 13/12/12 17.37 GAPSKA LUCYNA 

MARIA
GPSLYN79E70Z127V 16/01/2014

3313 13/12/12 18.31 ASCIONE NICOLA SCNNCL57P30B963V 09/12/2013
3364 14/12/12 11.13 ROSATO MASSIMILIANO RSTMSM81B07F912P 16/01/2014

3406 14/12/12 14.39 BUONAMANO ANTIMO BNMNTM82E24D708U 15/01/2014
3417 14/12/12 16.19 GIGANTINO RAFFAELE GGNRFL67L24C361E 13/01/2014
3421 14/12/12 16.36 DE SIMONE GIOVANNI DSMGNN80C04C361A 15/01/2014
3475 14/12/12 19.36 NAPOLITANO LAURA NPLLRA87D41I197Z 15/01/2014
3480 14/12/12 20.01 STANCO MICHELE STNMHL62B03D798H 09/12/2013
3483 14/12/12 20.03 SATRIANO ALESSIA STRLSS71E51H501C 15/01/2014
3492 14/12/12 20.50 CILENTO CELESTINO CLNCST64A04A091E 03/12/2013
3588 16/12/12 10.56 LAUDISIO ANTONIO LDSNTN36P02G902I 15/01/2014
3790 17/12/12 14.52 MARTUCCI SALVATORE MRTSVT57R20E224R 23/12/2013

3791 17/12/12 14.55 SBORDONE ELISA SBRLSE75R61I131R 16/01/2014
3792 17/12/12 14.55 PICCOLO VERONICA PCCVNC81C56G795N 15/01/2014
3810 17/12/12 15.45 MARINO ROSSELLA MRNRSL82E64B963T 15/01/2014
3845 17/12/12 16.53 LIBIO CHIARA LBICHR87B55A509I 15/01/2014
3866 17/12/12 17.43 DEL GAUDIO CHRISTIAN DLGCRS81S09F839G 15/01/2014

3936 17/12/12 19.28 PETONE FERNANDO PTRFNN93B27G793U 15/01/2014
3940 17/12/12 19.36 BELARDO MARIA 

IOLANDA
BLRMLN81M60I234O 16/01/2014

3942 17/12/12 19.37 TANASE MARIAN TNSMRN84P23Z129Z 03/12/2013
4208 18/12/12 14.34 BRUNO SERGIO BRNSRG70P21F839J 14/01/2014
4470 18/12/12 19.05 ROSSANO DIEGO RSSDGI79T26F839N 16/01/2014
4570 18/12/12 20.14 IULIUCCI MARIA LCCMRA88T71H834N 13/01/2014
4632 18/12/12 21.12 DI DOMENICO ALFONSO DDMLNS77E17F839U 15/01/2014

4702 18/12/12 23.01 AFFINITO CIRO FFNCRI65A14B905S 03/12/2013
4767 19/12/12 3.30 MORGILLO GIULIO MRGGLI75A26A403U 13/01/2014
4837 19/12/12 8.46 FARINA VINCENZO FRNVCN58S21H703Z 09/12/2013
4846 19/12/12 8.54 CRISCUOLO 

IMMACOLATA
CRSMCL54D42G670U 23/12/2013

4907 19/12/12 9.50 DE MICHELE GIOVANNI DMCGNN73L06H703D 16/01/2014
5011 19/12/12 10.34 RAMUNNO GIOVANNI RMNGNN61C14G226I 16/01/2014
5028 19/12/12 10.41 BELFIORE CARMINE BLFCMN90E23F839O 03/12/2013

Fondo Microcredito FSE 3fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato III - Domande non ammissibili

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale Data proposta 
rigetto

5056 19/12/12 10.50 RUSSO MARIA RSSMRA59L51I438Y 16/01/2014
5133 19/12/12 11.13 RUSCIANO 

MARIANTONIETTA
RSCMNT80M70F839T 16/01/2014

5187 19/12/12 11.33 BAIS MASSIMILIANO BSAMSM71M27E329O 09/12/2013
5215 19/12/12 11.41 QUILICI ANNA QLCNNA90D68L845Z 16/01/2014

Fondo Microcredito FSE 4fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato IV - Domande non accoglibili

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
rigetto

1193 20/11/12 10.55 MAZZOCCHI PAOLA MZZPLA83A45A717E 03/12/2013
1360 20/11/12 18.06 DIOCESANO CARMINE DCSCMN62L08F839M 15/01/2014
1467 21/11/12 9.14 BEVILACQUA FRANCESCA BVLFNC58R41I895E 03/12/2013
2240 29/11/12 10.47 SCARPATO GERARDO SCRGRD88A23A717H 03/12/2013
2243 29/11/12 11.35 BRUNO ADRIANO BRNDRN77E28A509T 10/01/2014
2252 29/11/12 13.07 TROMBINO GIUSEPPE TRMGPP75C25F839H 16/01/2014
2434 02/12/12 11.30 MASCIA MARIA CRISTINA MSCMCR72B45M860O 03/12/2013
3741 17/12/12 12.22 DI DOMENICO GIOVANNI DDMGNN75L10I483X 16/01/2014
4286 18/12/12 16.40 BIFULCO FRANCESCA BFLFNC86R57A091X 03/12/2013
4331 18/12/12 17.13 CARANDENTE COSCIA 

RAFFAELE
CRNRFL82C13G309V 03/12/2013

4352 18/12/12 17.31 IOVINO GIUSEPPE VNIGPP87T07C129S 10/01/2014
4673 18/12/12 22.06 SIMIOLI ARCANGELO SMLRNG65B15F799B 10/01/2014
4729 18/12/12 23.47 VALENTINO ELPIDIO VLNLPD60H15I234Z 10/01/2014
5080 19/12/12 10.58 RAIMO ALFREDO RMALRD83D30I438V 10/01/2014

Fondo Microcredito FSE 1
fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 7 del  27 Gennaio 2014
	Allegato_84701.pdf
	BURC n. 7 del  27 Gennaio 2014

	Allegato_84702.pdf
	BURC n. 7 del  27 Gennaio 2014

	Allegato_84703.pdf
	BURC n. 7 del  27 Gennaio 2014

	Allegato_84704.pdf
	BURC n. 7 del  27 Gennaio 2014


